
 

JP „Vodovod“ d.o.o.   Bihać  
Ivana Frane Jukića 13,  77000 Bihać, Bosna i Hercegovina 
Općinski sud u Bihaću –Matični broj subjekta upisa : 1 – 5083 - 00 
Identifikacijski broj: 4263372080006    PDV broj: 263372080006 
Web adresa: www.vodovod-bihac.ba e-mail: vodovod@vodovod-bihac.ba 
Telefon:   +387 37 318-250   /   +387 37 318-257    Fax: +387 37 350-614 

 

 

 

1 
 

UPRAVA DRUŠTVA 
 
Datum: 29.5.2020.godine  
Broj: 01-1335-5/20 
 
  
Na osnovu člana 69. stav 1. tačka b), stav 2. tačka a) i člana 70. stav 1., 4. i 6. Zakona o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), člana 70. Statuta JP “Vodovod“ d.o.o. 
Bihać, („Službeni glasnik Grada Bihaća“, broj 7/15 i 11/18), na preporuku Komisije za javnu 
nabavku broj: 01-1228-1/20 od dana 19.05.2020. godine, u postupku javne nabavke – 
nabavka roba – Boce za klor, Uprava JP “Vodovod“ d.o.o. Bihać na sjednici 15/20 od dana 
29.05.2020. godine donosi: 
 

O D L U K U 
  o poništenju postupka javne nabavke 
 

Član 1. 
Poništava se postupak javne nabavke – nabavka roba – Boce za klor, iz razloga što nije 
pristigla niti jedna ponuda za ovu nabavku. 
 

Član 2. 
Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Služba za opće i pravne poslove. 
 

Član 3. 
Odluka će se objaviti na web-starnici www.vodovod-bihac.ba. 
 

Član 4. 
Oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 Obrazloženje 
 
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 
01-723-9/20 od dana 06.03.2020. godine. 
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka. 
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 10.000,00 KM. 
Obavještenje o javnoj nabavci broj: 42-7-1-6-3-6/20 od dana 04.05.2020.godine. 
Krajnji rok za prijem ponuda je bio 19.05.2020. godine do 10:00 sati. 
U ostavljenom roku za učešće u postupku javne nabavke roba – Boce za klor nije pristigla niti 
jedna ponuda po ovom predmetu nabavke. 
 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Rješenjem Uprave JP “Vodovod“ d.o.o. Bihać broj: 
01-875-3/20 od dana 26.03.2020. godine. 
Komisija za javnu nabavku dostavila je Upravi JP „Vodovod“ d.o.o. Bihać Preporuku o 
poništenju postupka javne nabavke broj: 01-1228-1/20 od dana 19.05.2020. godine. 

http://www.vodovod-bihac.ba/
mailto:vodovod@vodovod-bihac.ba
http://www.vodovod-bihac.ba/


 

2 
 

U postupku po Izvještaju o radu Komisije za javnu nabavku je utvrđeno da nije pristigla niti 
jedna ponuda u ovom postupku nabavke, te da se u skladu člana 69. stav 2. tačka a) Zakona 
o javnim nabavkama BiH treba poništiti postupak javne nabavke za nabavku roba – Boce za 
klor. 
S toga je Komisija za javne nabavke predložila poništenje ovog postupka javne nabavke. 
 
U postupku ocjene provedenog postupka Uprava JP „Vodovod“ d.o.o. Bihać nije našla 
razloge, nepravilnosti, niti propuste koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje dane 
Preporuke Komisije za javne nabavke. 
U postupku je utvrđeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je Preporuka o 
poništenju postupka nabavke dana u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH. 
 
Iz navedenih razloga, primjenom člana 69. stav 2. tačka a) Zakona o javnim nabavkama BiH, 
odlučeno je kao u članu 1. ove Odluke. 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke se može izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od prijema ove 
Odluke.    
 
 
                                                                                                                          
                                                                                    Predsjednik Uprave JP “Vodovod“ d.o.o. Bihać 
                                                                                Merdanić Mirsad, magistar ing.mašinstva

   

 ____________________                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
- Službi za opće i pravne poslove 
- Službi za financije i računovodstvo 
- Komisiji za javne nabavke  
- Odjelu interne revizije 
- Članovima Uprave (3x)  
- a/a Uprave 
- a/a Preduzeća 

 


